



WILDWOOD

Centaur Road Bridge #4602112 Rehabilitation Project

ITEMIZED BID ITEMS - BID OPENING AT 10:00 AM ON FEBRUARY 5TH, 2025				ENGINEERS ESTIMATE		Pace Construction		RV Wagner		Concrete Strategies	
BID NO.	DESCRIPTION	UNIT	QUANTITY	UNIT PRICE	EXTENDED PRICE	UNIT PRICE	EXTENDED PRICE	UNIT PRICE	EXTENDED PRICE	UNIT PRICE	EXTENDED PRICE
1	Mobilization	LS	1	\$15,000.00	\$15,000.00	\$12,632.00	\$12,632.00	\$5,300.00	\$5,300.00	\$31,700.00	\$31,700.00
2	4 in. White Acrylic Waterborne Pavement Marking Paint	LF	164	\$30.00	\$4,920.00	\$4.00	\$656.00	\$4.35	\$713.40	\$4.25	\$697.00
3	4 in. Yellow Acrylic Waterborne Pavement Marking Paint	LS	164	\$30.00	\$4,920.00	\$4.00	\$656.00	\$4.35	\$713.40	\$4.25	\$697.00
4	Epoxy Polymer Wearing Surface	SY	236	\$95.00	\$22,420.00	\$170.00	\$40,120.00	\$61.00	\$14,396.00	\$126.00	\$29,736.00
5	Surface Preparation for Recoating Structural Steel	SF	900	\$70.00	\$63,000.00	\$74.00	\$66,600.00	\$81.00	\$72,900.00	\$79.50	\$71,550.00
6	Field Application of Inorganic Zinc Primer	SF	900	\$7.00	\$6,300.00	\$5.00	\$4,500.00	\$5.45	\$4,905.00	\$5.40	\$4,860.00
7	Intermediate Field Coat (System G)	SF	900	\$6.00	\$5,400.00	\$3.00	\$2,700.00	\$3.25	\$2,925.00	\$3.25	\$2,925.00
8	Finish Field Coat (System G)	SF	900	\$6.00	\$5,400.00	\$2.00	\$1,800.00	\$2.20	\$1,980.00	\$1.25	\$1,125.00
9	Gland Replacement for Strip Seal	SF	24	\$200.00	\$4,800.00	\$355.00	\$8,520.00	\$450.00	\$10,800.00	\$190.00	\$4,560.00
10	Open Cell Foam Joint Seal	LF	24	\$200.00	\$4,800.00	\$62.00	\$1,488.00	\$48.00	\$1,152.00	\$115.00	\$2,760.00
11	Traffic Control	LS	1	\$4,000.00	\$4,000.00	\$5,328.00	\$5,328.00	\$5,900.00	\$5,900.00	\$5,750.00	\$5,750.00
Total Base Bid				\$140,960.00		\$145,000.00		\$121,684.80		\$156,360.00	